___________________________________________________________________________

Praça Bernardo de Brito, nº 430 – Centro – Igaporã – BA – CEP 46.490-000 – Fone: 77 – 3460-1021.
CNPJ: 13.811.484/0001-09

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0007-22PE-PMI

A Prefeitura Municipal de Igaporã-BA, por intermédio do Pregoeiro Municipal designado pelo Decreto nº 24
de 05 de janeiro de 2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, após análise e julgamento da
proposta de preço, em conformidade com a Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº 8.666/93 e nas

disposições do edital da modalidade Pregão, que tem como objeto o registro de preços para futura e
eventual aquisição de material de limpeza em geral, limpeza hospitalar, higiene pessoal e material
de cozinha, sob demanda, para atender as necessidades da sede da Prefeitura do Município de
Igaporã-Ba, todas as suas Secretarias. Participaram da sessão pública as empresas BAHIA MEDIC
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, CARLA GLETIENE SILVA MALHEIROS GUIMARAES,
SDJ SUPERMERCADO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, SUPERMERCADO W L LTDA, S D DE A
FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA, POTENCIA DISTRIBUIDORA LTDA, GAWA LIMPEZA LOCACAO E
TRANSPORTES EIRELI, IAN TRANSPORTES E SERVICOS LTDA, SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA,
OKEY-MED DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS HOSP. ODONT IMP, ELLO ATACADAO DE PRODUTOS
LTDA, LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECCOES – EIRELI, B2G MEDICAL COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS. O Pregoeiro declarou vencedora a empresa SUPERMERCADO W L
LTDA - ME, inscrito no CNPJ:  22.986.627/0001-04, para os Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 09 e 10, e a

empresa GPH COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA – ME, inscrita no CNPJ:
37.010.880/0001-97, para o lote 08, conforme a seguir:

LOTE EMPRESAS VALOR TOTAL

01 SUPERMERCADO W L LTDA - ME R$ 28.897,46

02 SUPERMERCADO W L LTDA - ME R$ 4.596,00

03 SUPERMERCADO W L LTDA - ME R$ 32.000,00

04 SUPERMERCADO W L LTDA - ME R$ 131.000,00

05 SUPERMERCADO W L LTDA - ME R$ 129.999,60

06 SUPERMERCADO W L LTDA - ME R$ 53.999,00

07 SUPERMERCADO W L LTDA - ME R$ 77.500,00

08 GPH COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA –
ME

R$ 124.495,00

09 SUPERMERCADO W L LTDA - ME R$ 2.750,00

10 SUPERMERCADO W L LTDA - ME R$ 335.000,00

Igaporã - Bahia, 03 de agosto de 2022.

LUÍS CARLOS NEVES SOUZA
Pregoeiro Oficial